Bau-, Vergabe- und Denkmalschutzausschuss der Gemeinde Swisttal -Vorsitzender -

An die Mitglieder des Bau-, Vergabe- und Denkmalschutzausschusses, den übrigen Ratsmitgliedern zur Kenntnis.

Sehr geehrte Damen, sehr geehrte Herren,

zu der 26. Sitzung des Bau-, Vergabe- und Denkmalschutzausschusses am

26.11.2024 um 17:30 Uhr, im Ratssaal des Rathauses in Swisttal-Ludendorf

lade ich freundlich ein.

Tagesordnung:

TOP	Beratungsgegenstand	Nummer
Öffentlicher Teil		
1.	Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der Tagesordnung und der Beschlussfähigkeit	
2.	Anmerkungen zur Sitzungsniederschrift des Ausschusses vom 11.09.2024 -öffentlicher Teil-	
3.	Bericht über die Durchführung der Beschlüsse des Ausschusses vom 11.09.2024 - Öffentlicher Teil	M/2020/0974
4.	Mitteilungen der Bürgermeisterin	M/2020/0975
5.	Aktuelle Kostenstände der laufenden Baumaßnahmen der Gemeinde Swisttal	M/2020/0976
6.	Umsetzungsstand zur Beschlusslage der Straßenbeleuchtung	M/2020/0977
7.	Erweiterung und Ergänzung der Straßenbeleuchtung im Gemeindegebiet -Fortschreibung der Prioritätenliste-	V/2020/0892
8.	Hydraulische Kanalsanierung und Starkregenvorsorge Vorgebirgsstraße in Swisttal-Heimerzheim	M/2020/0994
9.	Schutz von Wohngebieten vor wild abfließendem Wasser	M/2020/1012
10.	Bürgerantrag gem. § 24 GO bezüglich Überprüfung zusätzliche Hochwassergefährdung östlich Küpperweg in Miel	V/2020/0895
11.	Quartalsbericht zu den Sachständen der Projekte für die Themenfelder "Starkregen, Hochwasser, Kanalisation"	M/2020/0992
12.	Erweiterung des Straßen- und Wegekonzeptes der Gemeinde Swisttal - Ausbau Gehweg zwischen Swistweg und Kölner Straße	V/2020/0933

13. Konzept zum Alltagsradverkehr Gemeinde Swisttal - Sachstandsinformation

M/2020/1002

Nichtöffentlicher Teil

- 1. Feststellung der Tagesordnung -nichtöffentlicher Teil-
- 2. Anmerkungen zur Sitzungsniederschrift des Ausschusses vom 11.09.2024 -nichtöffentlicher Teil-
- 3. Bericht über die Durchführung der Beschlüsse des Ausschusses vom 11.09.2024 Nicht öffentlicher Teil

M/2020/0995

4. Aktuelle Vergaben der Gemeinde Swisttal

M/2020/0996

Swisttal, den 25.11.2024

Mit freundlichen Grüßen

Ludal Ly

(Lenz)

Vorsitzender